
C.U.C. Comunità Montana “Bussento, Lambro e Mingardo” - C.F. 04672600659
AVVISO ESITO GARA
Procedura aperta ai sensi dell’articolo 60 D.lgs. 50/2016 
GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE DEL RIFUGIO COMPRENSORIALE PER CANI SITO NEL COMUNE DI TORRE ORSAIA 
(SA) TRIENNIO 2023-2026 - CIG 9790893480

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1) Denominazione: COMUNITA’ MONTANA “BUSSENTO, LAMBRO E MINGARDO”, Loc. Foresta, 
84050 Futani (SA) (SA), Tel. + 39 0974. 985161 interno 222 RUP: Ing. Antonella Cartolano - pec: 
info@pec.cmbussento.it;
SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO
II.1) Denominazione: Procedura aperta ai sensi dell’articolo 60 D.lgs. 50/2016 
GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE DEL RIFUGIO COMPRENSORIALE PER CANI SITO NEL COMUNE DI TORRE ORSAIA 
(SA) TRIENNIO 2023-2026 - CIG 9790893480;
2) Data di aggiudicazione definitiva: 06/07/2023 (Determina aggiudicazione n°54 del 06-07-2023).
3) Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa.
4) Offerte ricevute e ammesse: N° 1 ricevute, N° 1 ammesse, nessun escluso.
5) Operatore aggiudicatario: Cafasso Mauro P.IVA. 02575470659, con sede in C.da San Leo, CAP
84053, Cicerale (SA). 
9) Importo triennale di aggiudicazione: 265.073,40 €, oltre € 117.165,00 per servizi opzionali, oltre IVA,
corrispondente alla % di ribasso del 15,00% sul canone mensile, del 5,00 % su importo corrisposto a 
misura per ciascun cane presente nel rifugio €/cane/giorno, del 5,00 % su ricovero cani in eccedenza 
euro/giorno/cane, oltre oneri sulla sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 1.500,00.
10) Per i dettagli si rimanda all’avviso di esito gara consultabile dei profili: 
https://www.cmbussento.it/hh/index.php.

                     ll RUP
        Ing. Antonella Cartolano

                      

Firmato digitalmente da

ANTONELLA
CARTOLANO

CN = ANTONELLA
CARTOLANO
O = Comunità Montana
Bussento Lambro e Mingardo
C = IT

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  24 Luglio 2023


	BURC n. 57 del  24 Luglio 2023

